Quapropter, quum ex his quae diximus satis appareat summa sacro-
rum alumnis huius linguae cognitione opus esse, hoc S. Consilium Studiis
regundis etiam atque etiam hortatur cum magistros, ut ad normam Con-
stitutionis Leonis PP. XII. ,Quod divina Sapientia,“ tit. VI, cap. 82—84,
hac lingua disciplinas tradant, tum discipulos, quo alacrius pleniusque,
secundum Litteras Encyclicas ,Depuis le jour“, die 8 mens. Sept an.
1899. a Summo Pontifice Leone PP. XIIl. datas, in huius linguae studium
incumbant, prout sacra studia potissimum apud Archigymnasia requirunt.

Firma spe freti fore, ut Amplitudo Tua omni ope et opere eniti
velit, ut nostris his optatis quam optime satisfiat, dum Te oramus ut has
litteras acceptas Nobis significes, peculiari cum observantia Tibi omnia
fausta a Deo O. M. adprecamur.

Datum e. S. Congregatione Studiorum, Kal. Iul. a. 1908.
Amplitudini Tuae Addictissimi
Franciscus Card. Satolli, Praef. Ascensus Dandini, Secret. L. t. S.
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Sua Sanctitas Summus Pontifex indulgentiam 100 dierum, quoties
toties applicabilem concessit iis, qui coram Sanctissimo, tabernaculo incluso,
quovis idiomate recitant invocationem: ,Jesu, mi Deus, ego adoro Te hic
praesentem in Sacramento tui amoris.“ lis, qui hanc invocationem genibus
flexis coram Sanctissimo solemniter exposito recitant, indulgentiam 300
dierum, quoties toties applicabilem, iis vero, qui transeuntes ante ecclesiam
vel oratorium, ubi Sanctissimum asservatur, aliqualem externum reverentiae
actum exhibent, 100 dierum indulgentiam, similiter toties quoties applica-
bilem, idem Beatissimus Pater concessit anno 1908. die 28 [unii.
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SSmus D. N. Pius divina Providentia PP. X, in solita audientia Dubia circa
R. P. D. Adsessori S. Officii impertita, ad fovendam fidelium pietatem ,:';]:l:,":sfa_
eorumque grati animi sensus excitandos pro ineffabili Divini Verbi Incarna- rum in nocte
tionis mysterio, motu proprio, benigne indulgere dignatus est, ut in omni- “Si;l';f"’
bus et singulis sarcrarum virginum monasteriis clausurae legi subiectis
aliisque religiosis institutis, piis domibus et clericorum seminariis, publicum
aut privatum Oratorium habentibus cum facultate Sacras Species habitu-
aliter ibidem asservandi, sacra nocte Nativitatis D. N. . C. tres rituales
Missae vel etiam, pro rerum opportunitate, una tantum, servatis servandis,
posthac in perpetuum quotannis celebrari Sanctaque Communio omnibus
pie petentibus ministrari queat. Devotam vero huius vel harum Missarum
auditionem omnibus adstantibus ad praecepti satisfactionem valere eadem
Sanctitas Sua expresse declarari mandavit.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Hoc decreto evulgato quae sequuntur dubia fuerunt proposita:
["" An indultum importet facultatem tres Missas vel unam tantum
pro rerum opportunitate celebrandi etiam apertis Oratoriorum ianuis ?
[I"™ An indultum Oratoriis concessum extendi possit ad Eeclesias
Religiosorum, quae publico fidelis populi usui inserviunt.
SSmus D. N. Pius Papa X. in audientia R. P. D. Adsessori Sancti
Officii, die 26. mensis Novembris anno 1908. concessa respondit: :
Ad I'"™ Negative.
: Ad II"™ Negative, salvo tamen religiosorum privilegio in media nocte
missam celebrandi.
Aloisius Castellano, Notarius.
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~ Census fundationis Troll ad succolandos sacerdotes aegrotos et Census fun-
egenos pro a. 1908. obtinuerunt: ,]Elaﬁ"“is
: y roll pro
Geysa Eber, Franciscus Fehér, Alexander Gedeon, Josephus Kovdes sacerdofibus.
jun., Andreas Mdzes, Carolus Miiller, Gabriel Nunkovich, Joannes Rajczy,
Aloysius Rausz, Franciscus Roszler, Aloysius Schmeller, Ignatius Szdnto.
Apocha de 200 coronis rite tymbrata ad Officium Fundation. dioec.